
生活圈 2025年5月19日 星期一 责编：周国欣 美编：贡如青 校对：周雨龙

A08

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司拉萨邮区中心
邮运车辆保养油品及维修配件采购项目（二次）中标候选人公示

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公

司拉萨邮区中心邮运车辆保养油品及维修配

件采购项目（二次）经评标委员会评审，中标候

选人公示如下：

1.项目名称：中国邮政集团有限公司西藏

自治区分公司拉萨邮区中心邮运车辆保养油

品及维修配件采购项目（二次）

2.项目编号：SXGB-LS250328
3.中标候选人公示：
第一中标候选人：西藏润丰商贸有限公

司，评分：90.10分，中标金额（综合折扣率、含

税）:0.80。

第二中标候选人：那曲市鸿程小汽车维修

有限责任公司，评分：85.67分，中标金额（综合

折扣率、含税）：0.75。

第三中标候选人：西藏方利达维修服务有

限公司，评分：83.60分，中标金额（综合折扣

率、含税）：0.76。

具体内容、结算要求详招标文件。

4.公示期及异议提交
公示期自2025年5月 19日至5月21日，

公示期内如有异议请书面并付佐证材料，加盖

供应商公章后实名反馈，否则不予受理。

5.联系方式
采购人：中国邮政集团有限公司西藏自治

区分公司

地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号

电话：0891-6241348
代理机构：山西冠标项目管理有限公司

地址：拉萨市雄巴拉精品数码广场四楼

项目联系人：曹先生

联系电话：13281454555

定日县珠穆朗玛峰景区旅游总体规划
（2024—2035年）环境影响评价公示
本次规划范围北起国道318珠峰北大门，南至珠峰大本营南侧，以省道S515珠峰公

路为轴线，串联北大门、切村、加乌拉山口、扎西宗乡驻地、绒布寺、珠峰大本营等重要

节点，辐射岗嘎珠穆朗玛关帝庙等周边资源景点及村庄，规划总面积17.75平方千米。

现面向公众征求意见，项目征求意见稿全文和公众意见表链接:https://pan.baidu.com/s/

1TKn-frEX93YZ2LEmzhOqug?pwd=i3x2（提取码i3x2），纸质文档可前往我单位查阅，意

见建议可通过电话、电子邮件、信函等方式提出。公示时间至本日起10个工作日内。

建设单位联系人：高工

电话：18008905058

电子邮箱：943297146@qq.com

环评单位：西藏石洲环保有限公司

定日县文化和旅游局

商报讯（通讯员 次旦久美 记者 赵越）5
月18日，西藏自治区气象台发布未来十天天
气趋势。预计，5月18日至21日，我区中东部
降水过程仍持续，部分地方强度较大；气温小
幅波动上升。

5月18日至21日，林芝、昌都北部、那曲
东部、山南南部、日喀则南部和东部有小到中
雨（雪），部分地方有中到大雨（雪）；拉萨、日
喀则北部、昌都中部、山南中部和东部、那曲
中部阴天有小雨（雪），部分地方有中雨（雪）；
其他地方多云间阴天，部分地方有阵雨
（雪）。5月22日至24日，林芝、山南南部、日

喀则南部和昌都南部阴天有小雨（雪），部分
地方有中雨（雪）；山南中部和东部、昌都中部
和北部多云间阴天，部分地方有阵雨（雪）；其
他地方少云间多云。5月25日至27日，林芝、
昌都、那曲中部和东部、日喀则、山南南部有
小雨（雪），部分地方有中雨（雪）；拉萨、山南
中部和东部、阿里东部、那曲西部阴天有小雨
（雪）；其他地方多云间阴天。

期间，那曲、阿里、日喀则西部和南部有
6～7级阵风；那曲、拉萨、山南、日喀则北部和
东部、昌都等地局地有雷暴大风、冰雹和短时
强降水等对流性天气。

未来11～14天（5月28日至5月31日），林
芝、山南南部和日喀则南部有小雨（雪），部分
低海拔地方有中到大雨；昌都、那曲中部和东
部、拉萨阴天有小雨（雪），部分地方有中雨
（雪）；其他地方多云间阴天，部分地方有阵雨
或雨夹雪。

前期我区中东部降水过程较频繁，林芝、
昌都北部、那曲东部、山南南部、日喀则南部
和东部局地有中到大雨（雪）。

气象部门提醒，防范雨雪天气带来的不
利影响。未来十天我区中东部降水过程仍持
续，中东部和南部局地强度大，注意防范对道

路交通安全、牧业生产、工程建设、能源保供
和通讯设施等带来的不利影响。注意防范局
地山洪地质灾害。13～17日我区中东部和南
部降水强度大，部分乡镇出现了大到暴雨，后
期中东部和南部仍有持续性降水，局地强度
大，需防范持续降水可能引发的局地山洪地
质灾害。防范午后强对流天气。那曲、拉萨、
山南、日喀则北部和东部、昌都等地局地有雷
暴大风、冰雹和短时强降水等对流性天气，需
加强防范。农区加强田间管理。主要农区部
分时段有中等强度降水，防范局地强降雨引
发的农田渍涝等灾害。

“高原红石榴 奋进六十载”

第七届民族团结书法、摄影作品征集活动启动
六十年岁月流转，雪域高原见证沧海桑田；六十载砥砺前行，西藏大地书写壮丽华章。2025年，西藏自治区迎来成立六十周年的荣耀时

刻，党的民族政策如春风化雨，滋养着这片神奇的土地。六十年来，西藏社会长治久安，人民安居乐业；经济实现跨越式腾飞，产业兴旺、路网
交织，百姓生活蒸蒸日上；民族文化焕发新生，唐卡技艺薪火相传，非遗展演精彩纷呈；民族团结之花绚烂绽放，各民族像高原红石榴籽般紧紧
相依，在同心筑梦的征程中，共同谱写“中华民族一家亲”的动人诗篇。

为生动记录这一辉煌历程，展现西藏团结奋进的新时代风貌，由西藏自治区民族事务委员会主办，西藏传媒集团有限公司承办的“高原红
石榴 奋进六十载”第七届民族团结书法、摄影作品征集活动正式启幕！无论你是用书法挥毫泼墨，书写民族团结的深情厚谊；还是以镜头定
格瞬间，记录雪域高原的发展变迁，每一份作品都是对这片土地的赤诚礼赞。本次活动于2025年5月19日至2025年6月28日期间面向全社
会征集，期待你的参与！让我们以艺术为笔，共绘西藏更加璀璨的明天！ 记者谭瑞华

未来几天我区多雨雪东部强度较大

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

02 05 22 27 29 33 12

蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为396605082元。奖池资金累
计金额2277473550.00元。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

3注

67注

1261注

67438注

1298875注

10752497注

0注

0注

4注

223注

4266注

34276注

10000000元

411621元

3000元

200元

10元

5元

开奖号码

2025年5月18日 第2025055期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

738注
0注

541注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 8 1 4

西藏本期销售总额：995140 元，中奖总金额：862357
元，奖池金额：1499926元。西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码
2025年5月18日 第2025128期

福彩3D开奖公告 本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

福彩快乐8开奖公告
2025年5月18日 第2025128期

开奖号码

01-02-04-09-10-14-15-17-19-24-25-37-
39-46-50-53-60-63-76-80

直选 12008 1040
组选3 0 346
组选6 33219 173

开奖号码 8 7 0

本期全国销售总额为44878152元。

开奖号码

2025年5月18日 第25128期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 75 100000
本期全国销售总额22019074元。

开奖号码 8 7 0 4 7开奖号码
2025年5月18日 第25128期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开
奖
啦

1 4 6 1 1 7 + 1开奖号码

2025年5月18日 第25055期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
5注

22注
1101注

20516注
696643注

---
68588元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

290230230.39元奖金滚入下期奖池。

一、活动主题
“高原红石榴 奋进六十载”

二、征稿范围
面向全国各族各界各行业书法、摄影爱

好者，广泛征集作品，汇聚多元视角，展现丰
富多彩的民族团结故事。

三、征稿方式
（一）个人自由投稿
（二）各地（市）由地市民委（民宗局）选送

四、作品要求
本次作品征集活动要求内容健康向

上，可用多种形式讲述民族团结、社会进
步、城市发展、乡村振兴、军民鱼水情等方
面内容，从歌颂典型故事、榜样人物、感人
事迹等角度，生动展现西藏在各方面的新
变化、新发展、新成就，歌颂党、歌颂祖国、
歌颂新西藏、歌颂民族团结，与中心思想不

符的作品不予参评。
（一）书法作品（汉文和藏文）：
书法作品规格：尺寸为6尺整张以内，一律

竖式（高度不超过180cm、宽度不超过95cm）。
在作品背后右下方用铅笔正楷注明：姓名、性
别、身份证号、常用通讯地址、邮编、联系电
话，便于信息统计与作品管理。

（二）摄影作品：
投递作品为jpg格式，照片尺寸大小：十

寸。文件大小为5MB以上，500万像素～1200
万像素。每幅作品投递时均需以“所属单
位、作者姓名、作品标题、联系电话”的方式
重命名。

每组照片不超过5张。谢绝经过电脑创
意和改变原始影像的作品，应保证投稿者为
所选送作品的实际作者，并对该作品拥有独
立、完整、明确、无争议的著作权；参评者还应
保证其所选送的作品不侵犯第三人的包括著
作权、肖像权、名誉权、隐私权等在内的合法
权益。凡因稿件或投稿行为所产生的法律纠
纷均由投稿者自行承担。

此外，为进一步丰富民族团结主题宣传
活动形式与内容，今年活动在保留作品征集
的基础上，新增了活动快闪、宣讲环节，旨在
全方位展现我区民族团结工作新成就，呈现
民族团结进步新气象。

五、征集时间
“高原红石榴 奋进六十载”第七届民族

团结书法、摄影作品征集起止时间为2025年
5月19日至2025年6月28日。

六、作品奖项设置
书法、摄影作品各设一等奖1名，二等奖

2名，三等奖5名，其余12名为入围奖。
奖金分别为一等奖2000元、二等奖1000

元、三等奖500元、入围奖300元。

七、注意事项
（一）本次作品征集不收取任何费用，投

稿获奖作品邀请参加展览暨颁奖仪式，全程
展览后，本人可取回或捐赠西藏自治区民族

事务委员会（颁发捐赠证书）。未获奖作品均
不退稿。如有特殊情况需要退稿的，请联系
工作人员。

（二）主办单位对展出作品有研究、摄影、
录像、展出、出版及宣传的权利。

（三）书法作品背面右下角请用铅笔正楷
写明：作者姓名、详细联系地址、邮编、联系电
话，以挂号或特快专递方式寄出。未按照要
求备注作者信息的投稿，均视为无效投稿。
参评作品一律为作者原创作品，严禁使用高
仿、抄袭他人作品，不能重复使用本人已参评
或获奖作品！否则造成任何法律纠纷或责
任，由作者本人自行承担。

八、投稿方式
书法作品投稿地址：西藏自治区拉萨市

朵森格路36号（西藏日报社）
收件人：贡先生
联系电话：18108903337
摄影作品投稿邮箱：
18108903337@163.com


